
                  Referat fra bestyrelsesmødet den 

 

                  8 – 12 – 09 klokken 18.00 i hallen. 

 
Sidste referat:        godkendt. 

 

Bordet rundt:        BADMINTON har 10 –12 ungdomsspillere nu. Der er stadig ledige baner. 

                             Holder juleafslutning den 21/12 klokken 19.00, det er for alle spillere, der startes                 

                             med kampe, derefter er der gløg og æbleskiver. 

                             GYMNASTIK  har stadig god tilslutning, dog har de måttet standse holdet mor/ 

                             far /barn indtil 2 år, da der var for lille tilslutning. 

                             Gymnastikholdene holder juleafslutning hver for sig. 

                             FODBOLD har også måttet standse de mindste, da der heller ikke var nok, dem 

                             som gik træner nu sammen med dem der er lidt ældre. 

                             97 erne spiller tunering udendørs gennem DBU. 

                             Michael Schønberg var i Dalmosehallen den 1 december og fortælle om sin  

                             kariere,  det er i forbindelse med den nye sammenslutning foreningerne imellem. 

                             Den 4. december hold de julefrokost for trænere m.m. 

                             Alle træner for en træningsdragt for trænergerningen, som ikke er lønnet. 

                            Den 18 december prøver de at holde den afslutning som blev aflyst. 

                            I januar skal de holde med DGI, om evt. samarbejde om fodboldskoler. 

                            HÅNDBOLD  holdt SFO eftermiddag for ca. 100 børn den 3 december, nu hå- 

                            ber  de på det vil give nye spillere. 

                            De ulønnede træner får en t-shirt for arbejdet. 

                            Den 14 december holder de trænermøde.  Ung 10 – 12 får ny træner. 

                            Holder julefrokost for bestyrelsen i januar. 

                            FOLKEDANS er 29 dansere i denne sæson. Der har været lidt splid mellem 

                            musikere og leder, men det skulle være klaret, da den ene af musikerne er holdt 

                            op, og de har fået en ny, det er en som spiller klaver, så dette skal de have stemt. 

                            Holder juleafslutning den 9/12, de starter klokken 18.00 med spisning indtil kl. 

                            19.30 , hvor de danser som de plejer. 

 

Budgetter:           Lone gennemgik alle budgetterne som blev godkendt. 

 

Årsmøde/generalforsamling; datoer for disse  generalforsamling den 9/3 klokken 19.00 

                                                                          badminton  den 8/2 klokken 21.00, der spilles først 

                                                                          gymnastik  den 2/2 klokken 19.30 

                                                                          fodbold  den 23/02 klokken 19.00 

                                                                          håndbold  den 2/2 klokken 19.00 

                                                                          folkedans den 27/1 klokken 20.30 i kaffepausen. 

 

Evt.:                  vi prøver at finde en dato for evt. nye bestillinger på træningsdragter, vi ved ikke 

                         om prisen bliver den samme. 



                     Vi  skal have ryddet om i lokalet ved siden af mødelokalet, der kom forslag om en 

                     lørdag formiddag  eller evt. et tidspunkt mellem jul og nytår. Der blev ikke bestemt  

                     nogen dato. 

 

                    Herefter gik vi ned og spiste noget dejligt mad med vin eller andet til efter ønske,        

                    derefter  kaffe eller the.  Til slut fik vi hver en flot julekurv af Henriette, som vi siger 

                    mange tak for. 

 

 

                  Næste møde bliver den 11 – 02 – 2010 klokken 19.00 i hallen. 

 

 

 

           I ønskes alle en glædelig jul samt et godt nytår!     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             


